BO rn 2 beWi Id BEYOND BORN2BEWILD

0200HO13091

DOMINANCE x GAMEDAY x ACURA

/

DAM

SANDY-VALLEY BL PARADISE
FIFTH DAM

©)

GENOMAX  AZA2

SDG-PH DELUX DOMINANCE

SANDY-VALLEY BORN2BOOGIE VG-86-3YR-CAN
RMD-DOTTERER SSI GAMEDAY

SANDY-VALLEY BOOTSCOOT GP-83-2YR-USA

PINE-TREE ACURA

SANDY-VALLEY IMAX BALI GP-83-2YR-USA

GTPI 3368

TMTRTLTY MWT TV 99%-|
Reg. #: HOCANM14766502
Nasc: 07/10/2023

aAa: 243156
Kappa Caseina: AA

HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF

AVM: 135,345
Beta Caseina: A2A2

PRODUGAO | G Rebanhos G Filhas 81% Rep. CDCB-G / 08-25

Leite Ibs Gordura Ibs
1258 117

NM$ 937 CM$ 966

Eficiéncia

Alimentar FEZI
325

Gordura % Proteina Ibs Proteina %
+0.24 58 +0.06
FM$ 868 GM$ 896 DWP$ 819
Ec_onom|a Eficiencia em Metano ~ Milking Speed
Alimentar
67 103 7.44

Vida Produtiva

C.S.

Taxa de Prenhez das Filhas
Sobrevivéncia
Sobrevivencia Novilhas
indice de Fertilidade

CONFORMACAO | G Rebanhos G Filhas 79% Rep.

PTAT
Ubere Comp.

2.8
2.95
-1.7
0.1
0.5
-0.5

0.72
0.49

P&P Comp. -0.03

Estatura
Forca
Profundidade de Corpo
Angulosidade
Angulo de Garupa
Largura Garupa
Pernas Vistas de Lado
Pernas Vistas de Tras
Angulo Casco
P&P Pontuagao
Insergao Ubere Anterior
Altura Ubere Posterior
Largura Ubere Posterior
Lig. Médio
Profundidade Ubere
Coloc. Tetos Anteriores
Comprimento Tetos Anteriores
Coloc. Tetos Posteriores
-2

Imunidade das Vitelas 103
Taxa Concepgéo Vacas -1.1
Taxa Concepgéo Novilhas 1.9

Facilidade de Parto
Facilidade de Parto das Filhas

Mortalidade das Crias 4.1%
Mortalidade das Crias das Filhas 4.1%

Composto Corporal -0.38

Composto Leiteiro 0.84

| Alta

| Forte

] Profundo

] Costelas Abertas

] isquios Baixos

| Larga

| Curvas
Fechadas

| Forte

| Alta

| Forte

I Alta

I Laga
Fraco
Profundo

I Fechados
Curtos

- Centralizados

1.8% 63% Rep.
2.1% 61% Rep.

HAUSA-G / 08-25

+0.29
+0.24
+0.51
+1.53
+1.39
+0.32
+0.35
-0.38
+0.28
+0.14
+0.35
+0.77
+1.69
-0.05
-0.54
+0.48
-0.04
+0.39



